
TORNOOI U8
28 / 12 / 2019

Ingeschreven Ploegen
OHR Huldenberg A OHR Huldenberg B

Tempo Overijse EDJ de Grez-Doiceau
FC Moorsel Infinity Vilvoorde

Wedstrijden 1x20 minuten

Tijd Poule Wedstrijd Uitslag Punten

14:00 - 14:20 A OHR Huldenberg A - Tempo Overijse

14:25 - 14:45 B OHR Huldenberg B - EDJ de Grez-Doiceau

14:50 - 15:10 A FC Moorsel - OHR Huldenberg A

15:15 - 15:35 B Infinity Vilvoorde - OHR Huldenberg B

15:40 - 16:00 A Tempo Overijse - FC Moorsel

16:05 - 16:25 B EDJ de Grez-Doiceau - Infinity Vilvoorde



Klassement POULE A

Klassement POULE B

Plaatsen
Tijd Wedstrijd Uitslag Penalties Punten

16:35 - 16:55 3de Poule A - 3de Poule B  
17:00 - 17:20 2de Poule A - 2de Poule B  
17:25 - 17:45 1ste Poule A - 1ste Poule B  

1.

2.

3.

1.

2.

3.



Klassement

1.

2.

3.

4.

5.

6.



TORNOOI U9
28 / 12 / 2019

Ingeschreven Ploegen
OHR Huldenberg A EDJ de Grez-Doiceau

Tempo Overijse FC Moorsel
OHR Huldenberg B OHR Huldenberg C

Wedstrijden 1x20 minuten

Tijd Poule Wedstrijd Uitslag Punten

10:00 - 10:20 A OHR Huldenberg A - OHR Huldenberg B

10:25 - 10:45 B OHR Huldenberg C - EDJ de Grez-Doiceau

10:50 - 11:10 A Tempo Overijse - OHR Huldenberg A

11:15 - 11:35 B FC Moorsel - OHR Huldenberg C

11:40 - 12:00 A OHR Huldenberg B - Tempo Overijse

12:05 - 12:25 B EDJ de Grez-Doiceau - FC Moorsel



Klassement POULE A

Klassement POULE B

Plaatsen
Tijd Wedstrijd Uitslag Penalties Punten

12:30 - 12:50 3de Poule A - 3de Poule B  
12:55 - 13:15 2de Poule A - 2de Poule B  
13:20 - 13:40 1ste Poule A - 1ste Poule B  

1.

2.

3.

1.

2.

3.



Klassement

1.

2.

3.

4.

5.

6.



TORNOOI U10
29 / 12 / 2019

Ingeschreven Ploegen
OHR Huldenberg A OHR Huldenberg B

Tempo Overijse Wavre Sports FC
EDJ de Grez-Doiceau Infinity Vilvoorde

Wedstrijden 1x20 minuten

Tijd Poule Wedstrijd Uitslag Punten

10:00 - 10:20 A OHR Huldenberg A - Tempo Overijse

10:25 - 10:45 B OHR Huldenberg B - Wavre Sports FC

10:50 - 11:10 A EDJ de Grez-Doiceau - OHR Huldenberg A

11:15 - 11:35 B Infinity Vilvoorde - OHR Huldenberg B

11:40 - 12:00 A Tempo Overijse - EDJ de Grez-Doiceau

12:05 - 12:25 B Wavre Sports FC - Infinity Vilvoorde



Klassement POULE A

Klassement POULE B

Plaatsen
Tijd Wedstrijd Uitslag Penalties Punten

12:30 - 12:50 3de Poule A - 3de Poule B  
12:55 - 13:15 2de Poule A - 2de Poule B  
13:20 - 13:40 1ste Poule A - 1ste Poule B  

1.

2.

3.

1.

2.

3.



Klassement

1.

2.

3.

4.

5.

6.



TORNOOI U11
29 / 12 / 2019

Ingeschreven Ploegen
OHR Huldenberg A Wavre Sports FC

Tempo Overijse KFC Herent
EDJ de Grez-Doiceau OHR Huldenberg B

Wedstrijden 1x20 minuten

Tijd Poule Wedstrijd Uitslag Punten

14:00 - 14:20 A OHR Huldenberg A - Tempo Overijse

14:25 - 14:45 B OHR Huldenberg B - KFC Herent

14:50 - 15:10 A EDJ de Grez-Doiceau - OHR Huldenberg A

15:15 - 15:35 B Wavre Sports FC - OHR Huldenberg B

15:40 - 16:00 A Tempo Overijse - EDJ de Grez-Doiceau

16:05 - 16:25 B KFC Herent - Wavre Sports FC



Klassement POULE A

Klassement POULE B

Plaatsen
Tijd Wedstrijd Uitslag Penalties Punten

16:30 - 16:50 3de Poule A - 3de Poule B  
16:55 - 17:15 2de Poule A - 2de Poule B  
17:20 - 17:40 1ste Poule A - 1ste Poule B  

1.

2.

3.

1.

2.

3.



Klassement

1.

2.

3.

4.

5.

6.



TORNOOI U12
27 / 12 / 2019

Ingeschreven Ploegen
OHR Huldenberg A FC Moorsel

KFC Eppegem meisjes KFC Eppegem
Grez-Doiceau OHR Huldenberg B

Wedstrijden 1x20 minuten

Tijd Poule Wedstrijd Uitslag Punten

14:00 - 14:20 A OHR Huldenberg A - KFC Eppegem meisjes

14:25 - 14:45 B OHR Huldenberg B - FC Moorsel

14:50 - 15:10 A Grez-Doiceau - OHR Huldenberg A

15:15 - 15:35 B KFC Eppegem - OHR Huldenberg B

15:40 - 16:00 A KFC Eppegem meisjes - Grez-Doiceau

16:05 - 16:25 B FC Moorsel - KFC Eppegem



Klassement POULE A

Klassement POULE B

Plaatsen
Tijd Wedstrijd Uitslag Penalties Punten

16:30 - 16:50 3de Poule A - 3de Poule B  
16:55 - 17:15 2de Poule A - 2de Poule B  
17:20 - 17:40 1ste Poule A - 1ste Poule B  

1.

2.

3.

1.

2.

3.



Klassement

1.

2.

3.

4.

5.

6.



TORNOOI U13
27 / 12 / 2019

Ingeschreven Ploegen
OHR Huldenberg Infinity Football Vilvoorde
Tempo Overijse EDJ Grez-Doiceau

FC Moorsel KAC Betekom
Wedstrijden 1x20 minuten

Tijd Poule Wedstrijd Uitslag Punten

10:00 - 10:20 A OHR Huldenberg - Tempo Overijse

10:25 - 10:45 B Infinity Vilvoorde - EDJ Grez-Doiceau

10:50 - 11:10 A FC Moorsel - OHR Huldenberg

11:15 - 11:35 B KAC Betekom - Infinity Vilvoorde

11:40 - 12:00 A Tempo Overijse - FC Moorsel

12:05 - 12:25 B EDJ Grez-Doiceau - KAC Betekom



Klassement POULE A

Klassement POULE B

Plaatsen
Tijd Wedstrijd Uitslag Penalties Punten

12:30 - 12:50 3de Poule A - 3de Poule B  
12:55 - 13:15 2de Poule A - 2de Poule B  
13:20 - 13:40 1ste Poule A - 1ste Poule B  

1.

2.

3.

1.

2.

3.



Klassement

1.

2.

3.

4.

5.

6.



TORNOOI U15
28 / 12 / 2019

Ingeschreven Ploegen
OHR Huldenberg A OHR Huldenberg C
OHR Huldenberg B FC Moorsel

Tempo Overijse KFC Peutie
Wedstrijden 1x20 minuten

Tijd Poule Wedstrijd Uitslag Punten

18:30 - 18:50 A OHR Huldenberg A - OHR Huldenberg B

18:55 - 19:15 B FC Moorsel - OHR Huldenberg C

19:20 - 19:40 A Tempo Overijse - OHR Huldenberg A

19:45 - 20:05 B KFC Peutie - FC Moorsel

20:10 - 20:30 A OHR Huldenberg B - Tempo Overijse

20:35 - 20:55 B OHR Huldenberg C - KFC Peutie



Klassement POULE A

Klassement POULE B

Plaatsen
Tijd Wedstrijd Uitslag Penalties Punten

21:00 - 21:20 3de Poule A - 3de Poule B  
21:25 - 21:45 2de Poule A - 2de Poule B  
21:50 - 22:10 1ste Poule A - 1ste Poule B  

1.

2.

3.

1.

2.

3.



Klassement

1.

2.

3.

4.

5.

6.



TORNOOI U17
29 / 12 / 2019

Ingeschreven Ploegen
OHR Huldenberg A Wavre Sports FC

VC Bekkevoort Tempo Overijse
VSO Team OHR Huldenberg B

Wedstrijden 1x20 minuten

Tijd Poule Wedstrijd Uitslag Punten

18:30 - 18:50 A OHR Huldenberg A - VC Bekkevoort

18:55 - 19:15 B Wavre Sports FC - Tempo Overijse

19:20 - 19:40 A VSO Team - OHR Huldenberg A

19:45 - 20:05 B OHR Huldenberg B - Wavre Sports FC

20:10 - 20:30 A VC Bekkevoort - VSO Team

20:35 - 20:55 B Tempo Overijse - OHR Huldenberg B



Klassement POULE A

Klassement POULE B

Plaatsen
Tijd Wedstrijd Uitslag Penalties Punten

21:00 - 21:20 3de Poule A - 3de Poule B  
21:25 - 21:45 2de Poule A - 2de Poule B  
21:50 - 22:10 1ste Poule A - 1ste Poule B  

1.

2.

3.

1.

2.

3.



Klassement

1.

2.

3.

4.

5.

6.



TORNOOI DAMES
27 / 12 / 2019

Ingeschreven Ploegen
OHR Huldenberg ZVC Katastroov

JAGO Sint-Amandsberg SKO ladies
Sporting Jette K.SK Heist B

Wedstrijden 1x20 minuten

Tijd Poule Wedstrijd Uitslag Punten

18:30 - 18:50 A OHR Huldenberg - ZVC Katastroov

18:55 - 19:15 B SKO ladies - K.SK Heist B

19:20 - 19:40 A JAGO Sint-Amandsberg - OHR Huldenberg

19:45 - 20:05 B Sporting Jette - SKO ladies

20:10 - 20:30 A ZVC Katastroov - JAGO Sint-Amandsberg

20:35 - 20:55 B K.SK Heist B - Sporting Jette



Klassement POULE A

Klassement POULE B

Plaatsen
Tijd Wedstrijd Uitslag Penalties Punten

21:00 - 21:20 3de Poule A - 3de Poule B  
21:25 - 21:45 2de Poule A - 2de Poule B  
21:50 - 22:10 1ste Poule A - 1ste Poule B  

1.

2.

3.

1.

2.

3.



Klassement

1.

2.

3.

4.

5.

6.
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